Волгоградская область
                         Жирновский муниципальный район
                                           Администрация
                      Алешниковского сельского поселения

Адрес:с. Алешники ул. Октябрьская д.39 а,тел.88445450048,факс 88445450047;

                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.08.2019 г.                                                                                       № 37-Р

О поощрении

 За своевременное и активное участие в тушении пожаров возникших  на территории Алешниковского сельского поселения 22.08.2019 года и 25.08.2019 года, руководствуясь Постановлением  администрации Алешниковского сельского поселения №53 от 28.11.2018 года «О создании условий для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области», Уставом сельского поселения Алешниковское

             1.Поощрить следующих граждан Алешниковского сельского поселения денежной премией :
Лысова Олега Васильевича-1000 рублей 00 копеек.
Говтова Евгения Анатольевича-1000 рублей 00 копеек.
Руф Евгения Генриховича-1000  рублей 00 копеек.
Юст Виктора Ивановича-1000 рублей 00 копеек.
             2.Ведущему бухгалтеру – Галаджевой А.О. выделить указанные денежные средства из соответствующих статей бюджета  .
            3.Контроль за исполнением  данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                                   С.Е.Сикидина

image1.jpeg